
DAROVACÍ SMLOUVA 
č. SD/KHEJ/288/15

KUJCP0179SS9

uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „smlouva)

I.
Smluvní strany

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,
370 76 České Budějovice 
zastoupený
hejtmanem Jihočeského kraje Mgr. Jiřím Zimolou 
IČ 70890650

(dále jen „ dárce “)

a

Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Lannova třída 193/26 
370 74 České Budějovice 6 
zastoupený
ředitelem krajského ředitelství Jihočeského kraje plk. Mgr. Milošem Trojánkem 
IČ 75151511

(dále jen „ obdarovaný “)

II.
Předmět smlouvy

1. Dárce daruje obdarovanému 1 kus mobilního telefonního přístroje Apple iPhoneó, 64 GB, 
sériové číslo C7KP5HPBG5MT s příslušenstvím, které obsahuje sluchátka Apple 
EarPods, USB kabel s konektorem Lightning, USB napájecí adaptér, v ceně 21.177,37,- 
Kč ke služebnímu využití pro práci tiskových orgánů obdarovaného. Dar je poskytován 
jako součást vybavení pracovníků tiskové skupiny Jihočeského kraje v rámci činnosti 
integrovaného tiskového střediska Jihočeského kraje.

2. Obdarovaný prohlašuje, že tento dar přijímá.

III.
Poskytnutí daru

1. Dárce se zavazuje poskytnout dar, jak je uvedeno v čl. II. této smlouvy osobním předáním 
při podpisu této darovací smlouvy.

2. Dárce dává obdarovanému souhlas k užití znaku a logotypu Jihočeského kraje v souladu 
se Zásadami jednotného vizuálního stylu a pravidly pro užívání symbolů a logotypu 
Jihočeského kraje k případné propagaci daru uvedeného v čl. II. této smlouvy.

- 1 -



IV.
Závazek obdarovaného

1. Obdarovaný se zavazuje předmět daru po dobu 3 let nepřevést na třetí osobu.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely 
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží jeden stejnopis.

5. O poskytnutí daru rozhodla v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném 
znění, Rada Jihočeského kraje usnesením č. 510/2015/RK-64 ze dne 28. 5. 2015.

6. Obdarovaný souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Obdarovaný prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku.

7. Ostatní otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

V Českých Budějovicích ď.června 2015

Dárce: Obdarovaný: 2 5 -06* 0

Krajské ředitelství policie Jihočeské kraje 
zastoupené ředitelem 

pljcMgr. Milošem Trojánkem

2


